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Lot 3

- Pour la coupe définitive, exploitation sur lits de branches uniquement (écartement entre lits de branche d'environ 40 m)
- La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (la ot ils sont présents) (écartement
entre cloisonnements de 20 m et I'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements) - Mesure au compas - Cubage
Hauteur dominante - AUTRES : traversée du ruisseau interdite pour les engins d'exploitation

Nombre d'arbres total 1196 -
Volume grumes 905922 m:3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 905,922 @ m3
Cube moyen 757 | dm?
Circonférence moyenne 86,580 | cm
Surface de coupe 9,803  ha
Contact BARVAUX Achille, 0470710941 = -
Triage Triage D'arbrefontaine = -
Propriétaire Lierneux Cne | -
Lieu(x)-dit(s) BANAL BOIS = -
Vente Vente groupée Communes de Jalhay, Trois-Ponts, Stavelot = -

Vendredi 24 octobre 2025 a 09:00
Complexe sportif de 3-Ponts

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0470710941
https://wallowood.be/ventes/2025/10/15246
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=complexe-sportif-de-3-ponts

Cat.(cm)

45

55

65

75

85

95
105

115

125

135

145

155

Total grumes

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

24

90

137

185

151

114

58

21

16

Vol.(m3)

0,320

27,160

52,104

200,125

188,183

33,545

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,080
10
3,820
27
64
58,207
88
83
63
247,375
27
19
6
87,920
3
7,083

Houppiers/Taillis



